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AB tamlıq üçün - Şərq Tərəfdaşlığı üçün Açıq
Hökumət Tərəfdaşlığı Proqramı (OGP) 

Sosial media hesablarına keçidlər:

İcra müddəti: 01.05.2020 - 30.08.2024

ŞT ölkələri:
Azərbaycan, Belarus, Ermənistan, Gürcüstan, Moldova,
Ukrayna

Aİ-nin maliyyə
yardımı:

€ 2 500 000

İcraçı təşkilat(lar):
Open Government Partnership

Internet
səhifəsi:

opengovpartnership.org/topic/eu-for-
integrity-programme/

Layihənin təsviri:
Layihənin məqsədi açıq, inklüziv və həssas hökumət üçün mühiti, o cümlədən vətəndaşların və vətəndaş cəmiyyətinin
təşkilatlarının cəlb edilməsi yolu ilə vətəndaşlara yönəlik xidmətlərin göstərilməsini təmin edən islahatların
hazırlanması və həyata keçirilməsi məqsədilə OGP platformasından istifadə etməklə Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrini dəlil
əsaslı korrupsiyaya qarşı mübarizə siyasətinin həyata keçirilməsinə dəstəkləməkdir. Bu layihə “2020-ci ilədək 20 əsas
hədəf” AB-ŞT hədəflərinə uyğundur, “2020-ci ildən sonrakı dövrdə Şərq Tərəfdaşlığının Siyasəti” adlı Birgə Bəyanatda
göstərilən siyasi hədəfləri əks etdirir və 2020-ci ildən sonra AB-ŞT Siyasətinin uzunmüddətli hədəflərinə
uyğunlaşdırılacaq. Layihənin məqsədlərinə texniki yardım, qarşılıqlı mübadilə və biliklərin mübadiləsi yolu ilə nail
olunacaq. Bundan başqa, vətəndaş cəmiyyətinin korrupsiyaya qarşı mübarizəyə, ədalət və dövlət idarəçiliyi
sahələrində siyasət təşviqinə, monitorinqinə və ən yaxşı təcrübələrin mübadiləsinə cəlb edilməsi üçün qrantlar verilir.
Eynilə, vətəndaş cəmiyyətinin öz hökumətlərini daha çox hesabatlı olmasına kömək etmək üçün onlayn vasitələrin
inkişafını dəstəkləmək üçün innovativ qrantlar veriləcəkdir. Nəhayət, islahatlara siyasi dəstəyin, eləcə də çoxtərəfli
əməkdaşlığın gücləndirilməsinə yönəlmiş fəaliyyətlərin səfərbər edilməsi üçün yüksək səviyyəli hökumət işi təşkil
ediləcəkdir.

Gözlənilən nəticələr:
- Vətəndaş cəmiyyətinin milli OGP iş planlarının hazırlanmasında və həyata keçirilməsində artan iştirakı; açıq hökumət
islahatlarının yaxşılaşdırılması və monitorinqi; əsas islahatçılar və islahat tərəfdarlarının yüksək səviyyəli siyasi
dəstəyi.
- Vətəndaş cəmiyyətinin vətəndaş cəmiyyətini cəlb etmək üçün yeniliklərə və vasitələrə və hökumət proqramları və
siyasətlərinə mülki monitorinqin genişləndirilməsi; yüksək səviyyəli korrupsiyaya qarşı mübarizə üçün texnologiyadan
istifadə edərək açıq hökumət islahatı prosesi.
- OGP koordinasiya şuraları / çoxtərəfli forumları vasitəsilə hökumət və vətəndaş cəmiyyəti arasında genişləndirilmiş
dialoq; açıq hökumət siyasətinin hazırlanması və həyata keçirilməsində korrupsiyaya meylli sahələrdə islahatlar
üzərində işləyən maraqlı tərəflərin artan iştirakı; AA ölkələrində antikorrupsiya islahatları üzərində işləyən hökumət və
vətəndaş cəmiyyəti arasında daha sıx əlaqələr qurulmuşdur.
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